
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 20/12/2019 N. 179 Anno 2019

CAMBIO DI SEDE SOCIETA' AFFILIATE
ESERCIZIO: 2019

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTI gli artt. 12.6 e 37 dello Statuto Federale;

VISTO l'art. 4 del Regolamento vigente;

VISTO il documento - Disposizioni Attuative per la Riaffiliazione ed Affiliazione Stagione Agonistica 
2019/2020 – approvato in data odierna;

VISTA la richiesta di trasferimento di sede sociale legale, depositata agli atti della Segreteria 
Generale, presentata dalle Società:

A.S.D A.I.C.S. SESTESE T.T.                       C.R. TOSCANA

TENNISTAVOLO MONDOVI' A.S.D.               C.R. PIEMONTE

A.S.D. TENNISTAVOLO ARMA DI TAGGIA    C.R. LIGURIA

TENUTO CONTO che le Società sopra indicate sono in possesso dei requisiti previsti dalle normative vigenti e 
non hanno alcuna pendenza economica in essere;

DELIBERA

a) di autorizzare il trasferimento di sede sociale legale così come di seguito indicato: 

nella stessa provincia di Agrigento
A.S.D.T.T. RIBERA                                     C.F. 3212
da Via Chiarenza, 5 - 92016 Ribera a Via Conceria, 31 – 92016 Ribera;

nella stessa provincia di Bolzano
A.S.D. BOLZANO SPORT CLUB T.T.            C.F. 338
da Viale Europa, 152 - 39100 Bolzano a Via Costa di Sotto, 24/E - 39100 Bolzano;

b) il trasferimento di sede, ai solo fini federali e sportivi, nella stessa provincia, avrà effetto immediato dal giorno 28 
febbraio 2020; 

c) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti conseguenti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


